
PAZIŅOJUMS PAR APDROŠINĀŠANAS LĪGUMU NODOŠANU 

 

AAS “Gjensidige Baltic” (reģistrācijas numurs: 50003210451, juridiskā adrese: Brīvības iela 39, LV-

1050, Rīga, Latvija, reģistrēta Latvijas Republikas Komercreģistrā) ar šo informē par visu tās 

noslēgto apdrošināšanas līgumu ar visām tajos paredzētajām tiesībām un pienākumiem nodošanu 

ADB “Gjensidige” (reģistrācijas numurs: 110057869, juridiskā adrese: Konstitucijos av. 7, Viļņa, LT 

09308, Lietuva, reģistrēta Lietuvas Republikas Juridisko personu reģistrā), kas Latvijā darbojas caur 

ADB “Gjensidige” Latvijas filiāli (reģistrācijas numurs: 40103595216, juridiskā adrese: Duntes iela 11, 

Rīga, LV-1013, Latvija). 

Apdrošināšanas līgumi tiek nodoti saistībā ar reorganizāciju pievienošanas ceļā, kuras rezultātā, 

pievienojot AAS “Gjensidige Baltic” iegūstošajai sabiedrībai ADB “Gjensidige”, tiks izbeigta AAS 

“Gjensidige Baltic” darbība, un pēc saplūšanas darbību turpinās ADB “Gjensidige”. 

Pēc AAS “Gjensidige Baltic” noslēgto apdrošināšanas līgumu nodošanas ADB “Gjensidige” paliek 

spēkā visas no šiem līgumiem izrietošās pušu tiesības un pienākumi. 

Apdrošināšanas līgumi uzskatāmi par nodotiem ADB “Gjensidige” 2016. gada 02. septembrī, t.i. 

nākamajā dienā pēc tam, kad saņemta Latvijas Republikas Finanšu un kapitāla tirgus komisijas 

atļauja nodot AAS “Gjensidige Baltic” apdrošināšanas līgumus ADB “Gjensidige” un ir stājusies 

spēkā reorganizācija.  


